
SoMe studentermedhjælper

Brænder du for sociale medier og elsker du at skabe indhold, der engagerer og inspirerer? Har du
ligeledes mod på at stå foran kameraet og være vores ansigt udadtil? Så er det måske dig, vi søger
som SoMe studentermedhjælper til vores marketingsafdeling i Odense.

Om stillingen: 
Vi søger en kreativ og initiativrig studentermedhjælper, der vil være med til at styrke vores
tilstedeværelse på sociale medier – særligt på Instagram. Du bliver en del af et nyt og ambitiøst
SoMe-team, fyldt med energi og idéer.  Vi arbejder tæt sammen, hjælper hinanden og skaber
fængende, relevant og lokalt indhold. 
For at lære dig bedre at kende, beder vi dig sende en kort præsentationsvideo sammen med din
ansøgning.

Dine arbejdsopgaver  
Som en del af SoMe-teamet vil du – i samarbejde med to kollegaer – få ansvar for udvalgte
Instagram-profiler på Fyn, herunder bl.a. Ugeavisen Odense og Ugeavisen Svendborg.
Du vil blandt andet:

Være medansvarlig for udvikling og drift af vores fynske Instagram-profiler●

Arbejde målrettet med at øge både følgertal og engagement●

Udvikle og producere kreativt og engagerende indhold i tæt samarbejde med kollegaer og

redaktioner

●

Deltage aktivt foran kameraet – du bliver et af de ansigter, vores følgere lærer at kende●

Din Profil:
Vi leder efter dig, der er fuld af idéer, arbejder selvstændigt og brænder for at fortælle historier. Du
er nysgerrig og har en finger med på pulsen i forhold til, hvad der rører sig i og omkring Odense.
Derudover, så trives du foran et kamera og kan præsentere vores historier med entusiasme og
autenticitet. 
Vi forestiller os desuden, at du:

Har erfaring med værktøjer som Canva, Adobe Premiere Pro eller Final Cut (ikke et krav,

men en fordel)

●

Har en naturlig interesse for sociale medier og holder dig opdateret på de nyeste trends●

Kan kommunikere klart og autentisk – både skriftligt og visuelt●

Måske studerer medie- eller kommunikationsfag – det vigtigste er dog din kreativitet,

formidlingsevne og lyst til at skabe indhold

●

Hvad kan du forvente?
I vores marketingteam er der højt til loftet og kort vej fra idé til handling. Vi prioriterer samarbejde
og kreativitet højt og giver dig mulighed for at sætte dit præg på vores sociale medier.
Du kan se frem til:

En hverdag i et energisk og inspirerende miljø, hvor dine idéer bliver hørt●

Tæt samarbejde med både interne og eksterne samarbejdspartnere – og kollegaer der altid

er klar med sparring

●

Gode muligheder for at udvikle dig fagligt – og prøve idéer af i praksis●

Indflydelse på nogle af Fyns mest synlige SoMe-profiler●

Ansøgning og kontakt
Stillingen er et studiejob på 10-15 timer ugentlig, med arbejdsplads i hjertet af Odense. 
Vi behandler ansøgninger løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt via "Ansøg"-
knappen. I ansøgningsprocessen kan både optage en video eller uploade en, du allerede har taget.
Hvis du har spørgsmål til stillingen eller til JFM som arbejdsplads, er du velkommen til at kontakte
Marketingchef Jeppe Bjerrum på telefon 50 76 41 16 eller mail juhb@jfmedier.dk.
Er du klar til at tage del i et dynamisk team og sætte dit præg på vores sociale medieprofiler? Så
glæder vi os til at modtage din præsentationsvideo og høre, hvordan du vil bidrage til at gøre vores
spændende Instagram-kanaler endnu stærkere!

Skab din fremtid hos JFM
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Vil du arbejde et sted, hvor du virkelig kan gøre en forskel? 
Hos JFM får du chancen for at blive en del af Danmarks næststørste privatejede mediekoncern,
hvor dine ideer og dit engagement er med til at styrke og skabe lokale fællesskaber.
Vores mission forandrer sig aldrig – vi støtter demokrati og sammenhængskraft med rod i det
lokale. Vi arbejder med udgangspunkt i vores kerneværdier: Tillid, Ansvar og Mod. 
Værdierne gennemsyrer alt, hvad vi gør, og skaber et arbejdsmiljø, hvor vi tager ansvar, stoler på
hinanden og udfordrer status quo.
Med mere end 1700 kolleger fordelt på over 50 lokationer i hele landet tilbyder vi et arbejdsmiljø
med højt til loftet, plads til udvikling og frihed under ansvar. 
Hos os arbejder journalister, medierådgivere, specialister, konsulenter, ledere og mange andre
faggrupper side om side - alle med et fælles ønske om at skabe kvalitetsindhold og kommunikere
med vores store publikum.
Bliv en del af JFM, hvor vi værdsætter din nysgerrighed, kreativitet og lyst til at tage ansvar. 
Her får du mulighed for at være med til at sætte dit præg på vores udvikling og bidrage til en
tidssvarende, bæredygtig forretning.
 


	SoMe studentermedhjælper 
	SoMe studentermedhjælper 


